



3.2 分项报价表

项目名称：留坝县幼儿园设备材料采购项目（二次）

项目编号：CHZB-2025-20.1B1

产品 费用	序号	名称	品牌/型号	产地	数量	单价 (元)	总价 (元)
	1	木门14个	鸿鹤/HH-183	陕西	39.757	714.00	28386.50
	2	地面卷材	阿姆斯壮 /armstrong-0 12	上海	294.44	150.00	44166.00
	3	草坪	多利隆 /DLL-002	西安	198.9	135.00	26851.50
	4	LED护眼灯	木林森 /MLS-023	中山市	74	620.00	45880.00
	5	遮阳棚	午后/WH-022	武汉	112	250.00	28000.00
	6	白板幼教机	希沃/Y586XA	广州	6	16300.00	97800.00
	7	一体机	希沃 /FG98EB	广州	1	35000.00	35000.00
	8	一体机移动 支架	希沃 /FG98CC	广州	1	1200.00	1200.00
	9	无线传屏器	希沃/FF86EA	广州	7	1100.00	7700.00
	10	实物展台	希沃/SC06	广州	6	700.00	4200.00
	11	笔记本电脑	华硕/无畏16	广州	3	5800.00	17400.00
	12	打印机	惠普 /M233sdn	广州	2	1900.00	3800.00
	13	生态种植园 科学监测系统	花花草草 /HHCCJCY0 1HHCC	北京	16	150.00	2400.00
	14	心理疏导平 台	天俊 /TJACC01	佛山	1	2000.00	2000.00

	15	心理放松治疗椅	天俊 /TJCC02A	佛山	1	14500.00	14500.00
	16	幼儿木桌	玉河 /YH2025446 C	江苏	85	258.00	21930.00
	17	幼儿木床	玉河 /YH2025488 E	江苏	108	380.00	41040.00
	18	花箱	玉河 /YH2025550 A	江苏	6	580.00	3480.00
	19	实木材料柜	玉河 /YH2025405 F	江苏	29	370.00	10730.00
	20	干粉灭火器	万汇云合 /WHYH-022	宁夏	28	85.00	2380.00
	21	水基型灭火器	万汇云合 /WHYH-023	宁夏	4	75.00	300.00
	22	灭火器箱	万汇云合 /WHYH-033	宁夏	10	55.00	550.00
万汇云合 /WHYH-033			宁夏	2	53.00	106.00	
投标总报价		大写：肆拾叁万玖仟捌佰元整					

- 注：1. 投标人可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。
- 2、报价依据参照“第二章 投标人须知投标人须知前附表”第4条“采购预算及最高限价” 给定的每一项最高限价金额进行报价，投标人不光总价不得超过最高限价外，每一项分项的报价也不得超过每一个分项的最高限价，否则按无效标处理。
3. 如不提供分项报价，将视为无效响应。

投标人名称（公章）：汉中乐思学文教有限公司

法定代表人/被授权人（签字或盖章）：

日 期：2025年8月29日